2020 年６月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  岡  勝

（ コ ー ド ： 3 5 2 8 東 証 第 2 部 ）

                         問合せ先  総 務 部 長  竹 谷 治 郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員の異動に

ついて決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（2020年６月１日付）

 （１）異動の理由

  本日開催の取締役会において、代表取締役の異動が決議されたため。

 （２）異動の内容

  （新任） 氏   名 ： 岡  勝

       新・役職名 ： 代表取締役社長

  （退任） 氏   名 ： 田端 正人

       旧・役職名 ： 代表取締役社長

 （３）新任代表取締役の略歴

  氏名

生年月日
略歴 保有株式

岡  勝

1963年９月11日

1988年４月 株式会社朋友建設入社

1999年２月 都市住宅販売株式会社入社

2001年４月 明和ファイナンス株式会社入社

2003年11月 株式会社ケイ・エス・シー入社

2008年11月 株式会社ライブレント代表取締役（現任）

2017年８月 株式会社フロンティアハウス取締役専務執行役

（現任）

1,000株

２．取締役の異動（2020年６月１日付）

  新任取締役

 （１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 新役職 兼職先

 岡  勝  代表取締役社長 株式会社ライブレント代表取締役

株式会社フロンティアハウス取締役専務執行役

 藤澤 信義  社外取締役 株式会社KeyHolder取締役会長

maneoマーケット株式会社取締役

maneo株式会社取締役

株式会社リクレ取締役

Jトラスト株式会社取締役会長

 西村 浩  社外取締役 伸和工業株式会社設立 代表取締役

新エネルギーメンテナンス株式会社代表取締役

伸和工業メンテ株式会社代表取締役

 泉  信彦  社外取締役 レクセム株式会社 顧問

株式会社フォーサイド取締役会長

株式会社横浜フリエスポーツクラブ取締役副会長

フォーサイドフィナンシャルサービス株式会社代

表取締役

 楊  長健  社外取締役 CIFI Japan株式会社副社長兼専務執行役員

 齊藤 慶  社外取締役 株式会社トポスエンタープライズ

 （２）監査等委員である取締役

氏 名 新役職 兼職先・前職等

 草深 多計志  社外取締役 A-WIND合同会社代表社員

ドリームクロス株式会社取締役

株式会社高滝リンクス倶楽部取締役

SHホールディングス株式会社代表取締役社長

GTech株式会社代表取締役社長

株式会社関通取締役（監査等委員）

デンタルサポート株式会社代表取締役社長

株式会社インフィニイティオーシャン取締役

 大倉 健嗣  社外取締役 INT法律事務所

 黒鳥 浩  社外取締役 一般財団法人日本次世代産業推進機構 国連

次世代産業大学院設立準備室参与

 三田 進  社外取締役 -

 福田 悦男  社外取締役 新大和税理士法人 代表社員

以上